
Pos. 
1  
2  
3  
4  
5  

N° 
31 
14 
21 
12 

3 

Concursante 
Ya-Car Racing 
Peña Autocross Arteixo 
C. Escuderia Arceniega 
Escudería Cerro Negro 
Automóvil Club Mirandes 

Nombre 
JAVIER BENITO CANO 
JOSE MANUEL CASTRO ALVAREZ 
YOANNA LLORENTE DE LA IGLESIA 
JUAN PASCUAL HARO JEREZ 
JESUS SANTILLAN PEDROSA 

Vehículo 
Citroën C3 Proto 
Peugeot 306 Proto 
Peugeot 206 Proto 
Audi Coupe S2 
Mitsubishi Mirage Proto N1 

Mejor Tm 
49.484 
49.552 
50.171 
50.709 
51.769 

Dif. resp. 1° 

0.068 
0.687 
1.225 
2.285 

Licencia P. 
PA-2467-ESP/CL 
PA-7367-ESP/GA 
PA-2345-ESP/CL 
PA-2913-ESP/CM 
PA-1697-ESP/CL 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

ID Texto 

Impresos: 13/07/2024 13:47:05 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Club Rally Coruña 

Director de CarreraJefe de Cronometraje

16º Autocross CEAX Carballo 
DIV I 

Calificación - Serie 3 

Clasificación  (6 Vueltas) iniciado a 13:40:26 

Circuito Municipal de Carballo 0,938 km 

13/07/2024 13:50 


