







16º Autocross CEAX Carballo

Calificación - Serie 3

DIV I

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Circuito Municipal de Carballo 0,938 km

13/07/2024 13:50



Clasificación (6 Vueltas) iniciado a 13:40:26

Pos.	N°	Concursante	Nombre	Vehículo	Mejor Tm Dif. resp. 1° Licencia P.		
1	31	Ya-Car Racing	JAVIER BENITO CANO	Citroën C3 Proto	49.484		PA-2467-ESP/CL
2	14	Peña Autocross Arteixo	JOSE MANUEL CASTRO ALVAREZ	Peugeot 306 Proto	49.552	0.068	PA-7367-ESP/GA
3	21	C. Escuderia Arceniega	YOANNA LLORENTE DE LA IGLESIA	Peugeot 206 Proto	50.171	0.687	PA-2345-ESP/CL
4	12	Escudería Cerro Negro	JUAN PASCUAL HARO JEREZ	Audi Coupe S2	50.709	1.225	PA-2913-ESP/CM
5	3	Automóvil Club Mirandes	JESUS SANTILLAN PEDROSA	Mitsubishi Mirage Proto N1	51.769	2.285	PA-1697-ESP/CL

Jieto

Market State

GRONOMETRAJE



Orbits